АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.07.2023
	№ 119

	г. Лихославль

Об утверждении карты-плана территории, подготовленной в результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастровых кварталов 69:19:0251101, 69:19:0251102, 69:19:0251104, 69:19:0251105, 69:19:0251106, 69:19:0251107, 69:19:0251108

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением  Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области от 08.02.2023 №23 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Лихославльского муниципального округа Тверской области», с учетом муниципального контракта от 27.01.2023 №13, протоколов заседания согласительной комиссии от 07.06.2023 и от 12.07.2023, Администрация Лихославльского муниципального округа Тверской области постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемую карту-план территории, подготовленную в результате выполнения комплексных кадастровых работ, в границах кадастровых кварталов 69:19:0251101, 69:19:0251102, 69:19:0251104, 69:19:0251105, 69:19:0251106, 69:19:0251107, 69:19:0251108 в границах Лихославльского муниципального округа Тверской области.
2. Комитету по управлению имуществом Лихославльского муниципального округа (Жогаль Т.А.) обеспечить в установленном действующим законодательством порядке внесение в Единый государственный реестр недвижимости сведений об объектах недвижимости, полученных в результате выполнения комплексных кадастровых работ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Лихославльского муниципального округа Капытова С.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,  подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Лихославльского
муниципального округа                                                                         Н.Н. Виноградова